

President Toomas Hendrik Ilves on koos Evelin Ilvesega 1.-5. maini Kanadas riigivisiidil, seda esimese Eesti riigipeana läbi Eesti ja Kanada suhete ajaloo. Presidendipaari saadavad kultuuriminister Rein Lang ja teadus- ja haridusminister Jaak Aaviksoo.

Eesti vabariigi suursaatkonna Kanada asjuri Riho Kruuvi teatel saadavad Eesti riigipead ja presidendiprouat ka riigikogu liikmed Imre Sooäär ja Sven Mikser, Tallinna tehnikaülikooli prorektor Erkki Truve ning äridelegatsioon, kuhu kuuluvad AS Cybernetica ja AS NOW! Innovations esindajad.

Visiidi peamine eesmärk on Kruuvi sõnul tugevdada Eesti ja Kanada kahepoolseid poliitilisi- ja majandussuhteid ning kinnitada Atlandi-ülese koostöö tähtsust. Samuti on visiidi oluliseks osaks avaldada tunnustust ja toetust Kanada eesti kogukonnale.

Visiit algab Kanada pealinnas Ottawas, kus kohtub kindralkuberner David Johnstoni, peaminister Stephen Harperi, Kanada parlamendi esindajatekoja ja senati spiikrite Andrew Scheeri ja Noël Kinsellaga ning mitmete teiste Kanada parlamentääride ja poliitikutega. Kindralkuberner Johnston korraldab president Ilvese auks ka riikliku õhtusöögi oma residentsis.

Lisaks Ottawale külastab delegatsioon visiidi käigus ka Torontot ning Waterloo-Kitcheneri piirkonda. Torontos esineb Ilves The Economic Club of Canada korraldatud hommikusöögil eurotsooni ja Euroopa Liidu tulevikku käsitleva kõnega.

Samuti teeb president Waterloo-Kitcheneri piirkonna tehnoloogiakeskuses Communitech Eesti infotehnoloogiasektori saavutusi ja küberjulgeoleku küsimusi tutvustava ettekande. Visiidi eesmärgiks on seatud ka Waterloo ülikooli ja Tallinna tehnikaülikooli vahelise koostöölepingu sõlmimine.

Evelin Ilves külastab Torontos eestlastest eakatele mõeldud puhke- ja hooldekodu Ehatare ning kohtub Toronto Eesti Majas tegutseva eesti kooli õpilaste, õpetajate ja lapsevanematega.

Torontos leiavad aset ka mitmed teised Kanada eesti kogukonnale suunatud kohtumised ja üritused, sh EKN organiseeritav presidendiga kohtumisõhtu Toronto Eesti Majas 3. mai õhtul.

Artikkel Delfi [veebilehel](#) .